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Termos Esbit Majoris Vacuum
Flask 0,75L - czarny

Cena 214,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000953

Kod producenta VF750TL-DG

Kod EAN 4260149871459

Opis produktu

Termos Esbit Majoris Vacuum Flask 0,75L - black

Termos Esbit Majoris Vacuum Flask 0,75 l wyróżnia się wysokim wskaźnikiem utrzymania ciepła przenoszonych
w nim napojów zarówno, gdy są zimne, jak i gorące. Z tego modelu bez problemu możesz korzystać w podróży,
na szlaku lub w mieście, latem i zimą. Czyni to z niego wszechstronny dodatek do ekwipunku, który przed długi
czas utrzymuje temperaturę płynu.

Ta wytrzymała konstrukcja świetnie sprawdzi się zarówno podczas górskich trekkingów i biwaków oraz w pracy, na uczelni lub
weekendowej wycieczce. Zatem bez przeszkód zabierzesz go do miejskiej torby, górskiego plecaka i wszędzie tam, gdzie
będzie Ci potrzebny.

Termos Esbit Majoris Vacuum Flask to model, który doskonale utrzymuje temperaturę niezależnie od tego czy wlewasz do
niego gorący lub zimny płyn. Wszystko za sprawą jego specjalnej konstrukcja, która opiera się na próżni pomiędzy ściankami.
Dzięki temu nawet po wielu godzinach będziesz mógł cieszyć się optymalną temperaturą zabieranego ze sobą napoju. Model
ten został wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/8, która zapewni trwałość termosu przez kolejne sezony.
Projektanci Esbit zastosowali tutaj zakrętkę pełniącą rolę kubka termicznego. Pozwoli to na wygodne picie bez ryzyka szybkiej
utraty temperatury. Dodatkowo znajdziesz w tym modelu także kubek wykonany z tworzywa, do którego nalejesz gorącej
kawy lub herbaty dla swojego towarzysza podróży. Ergonomiczny kształt konstrukcji termosu pozwoli na jego wygodne
utrzymanie oraz obsługę.

Termos Esbit Majoris Vacuum Flask z racji swojego turystycznego charakteru posiada podstawkę typu non-slip, co sprawi,
że odstawiając ten model łatwiej unikniesz jego przewrócenia na każdej powierzchni. Ta nowoczesna konstrukcja została
wykonana z materiałów nie zawierających szkodliwych związków chemicznych jak BPA i ftalanów. Dzięki temu bez przeszkód
możesz korzystać z termosu Esbit nie obawiając się o swoje zdrowie.

Termos Esbit Majoris Vacuum Flask to dobry wybór, gdy cenisz sobie wysokiej jakości produkty turystyczne, z których
możesz korzystać również na co dzień.
 

Esbit Majoris Vacuum Flask najważniejsze cechy:

Świetnie utrzymuje temperaturę przechowywanych płynów;
Ergonomiczny kształt zapewnia wygodę podczas trzymania termosu i łatwość transportu;
Wysoka szczelność pozwala uchronić się przed wyciekiem;
Zakrętka pełniąca funkcję kubka jest izolowana więc skutecznie utrzymuje temperaturę;
Termos wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/8;
Podstawka termosu wykonana z antypoślizgowego tworzywa non-slip;
Zastosowane do produkcji termosu materiały nie zawierają szkodliwych związków BPA oraz ftalanów;
Symbol produktu: VF750TL-DG;
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Użyte materiały: wysokiej jakości stal nierdzewna 18/8;
Wymiary: ok. 24 x ø 8,4 cm;
Waga: ok. 497 g;
Pojemność: 750 ml; 

Zatrzymywanie ciepła dla temperatury płynu 98 °C w temperaturze otoczenia 20 °C ±2 °C (dane producenta):
 

Po 6 godzinach: ok. 80 °C
Po 12 godzinach: ok. 65 °C
Po 24 godzinach: ok. 50 °C
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